
 

 

 

Cennik zajęć w sezonie 2024/2025 

RODZAJ ZAJĘĆ TYP ZAJĘĆ 
CZAS 

TRWANIA  
OPŁATA  

Nauka gry na pianinie indywidualne 
30 min 

60 min 

40 zł 

80 zł 

Nauka gry na gitarze indywidualne 
30 min 

60 min 

40 zł 

80 zł 

Nauka gry na perkusji indywidualne 
30 min 

60 min 

40 zł 

80 zł 

Nauka gry na saksofonie indywidualne 

30 min 

45 min 

60 min 

40 zł 

60 zł 

80 zł 

Nauka gry na klarnecie indywidualne 45 min 60 zł 

Zajęcia wokalne indywidualne 60 min 25 zł 

Zajęcia teatralne  zespołowe 60 min 25 zł 

Warsztaty ceramiczne dla dorosłych  zespołowe 90 min 40 zł 

Warsztaty ceramiczne dla dzieci/międzypokoleniowe zespołowe 60 min 30 zł 

Rysunek i malarstwo  zespołowe 60 min 35 zł 

Rękodzieło – sztuki różne zespołowe 60 min 30 zł 

Szachy zespołowe 60 min 25 zł 

Lego robotyka zespołowe 60 min 30 zł 

JU-JITSU (2x w tygodniu) zespołowe 2 x 60 min 180,00/mies. 

Taniec nowoczesny (2x w tygodniu) zespołowe 2 x 60 min 150,00/mies. 

Taniec klasyczny (balet) 4-6 lat zespołowe 60 min 25 zł  

Taniec klasyczny (balet) 7-10 lat zespołowe 90 min 40 zł 

Taniec ludowy 6-8 lat (2x w tygodniu) zespołowe 2 x 60 min 140,00/mies. 

Taniec ludowy 9-12 lat zespołowe 90 min 35 zł 

Sekcja musicalowa zespołowe 60 min 20 zł 

Język angielski zespołowe 45 min 35 zł 

Język hiszpański zespołowe 60 min 25 zł 

Folkfit zespołowe 60 min 25 zł 

Latino zespołowe 60 min 30 zł 

BODYART zespołowe 60 min 25 zł 

Klub Młodego Menadżera  zespołowe 45 min 25 zł 

 


